2

	ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN
HUYỆN ỦY BÁC ÁI
*

Số        -TB/HU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bác Ái, ngày     tháng … năm 20…

THÔNG BÁO

KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

về kết quả kiểm tra/giám sát việc…đối với
-----
1. Những kết quả đạt được, nguyên nhân
2. Hạn chế, khuyết điểm, vi phạm, nguyên nhân
3. Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu
(1)…
(2) …
(3) …
…

Đối tượng được kiểm tra/giám sát khẩn trương xây dựng Kế hoạch, khắc phục hạn chế, khuyết điểm, vi phạm (nếu có), báo cáo kết quả thực hiện cho Ban Thường vụ Huyện ủy trước ngày…
Giao … chủ trì, phối hợp với… ,theo dõi, kiểm tra, giám sát việc tổ chức thực hiện Thông báo này.

	Nơi nhận:

- UBKT Tỉnh ủy,
(Báo cáo)
- Đối tượng được kiểm tra/giám sát,

- …(Các đơn vị có liên quan),

- Các đc Ủy viên Thường vụ Huyện ủy,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy + Hồ sơ kiểm tra/giám sát.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

  Mẫu số 2

PAGE